Godefridus filius naturalis quondam Martini dicti Loden soen hereditarie vendidit Danijeli filio naturali quondam Danijelis die Crumme hereditariam paccionem XVIII lopinorum siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Oerscot parochia de) Oerscot (dg: ad locum Straten tradendam) tradendam ex quodam prato (dg: dicto) sito in dicta parochia de Oerscot iuxta locum dictum Bubbelaer ex uno et inter hereditatem Elizabeth Didden van der Notelen ex alio atque ex tribus lopinatis terre siliginee sitis dicta parochia ad locum dictum Straten inter hereditatem Henrici Vos de Straten ex uno et inter hereditatem Henrici Loden soen ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes Spanct et Jordus datum quarta post post Petri ad vincula.

BP 1178 f 281r 08 wo 03-08-1390.

Andreas zv Willelmus Andries soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Andreas filius Willelmi Andries soen prebuit et reportavit prebuit et reportavit.

BP 1178 f 281r 09 wo 03-08-1390.

Johannes zv Henricus gnd van Eijcke verkocht aan Johannes gnd Ghiben soen van Gheldorp een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 4 mud 7 lopen rogge, Bossche maat, die Theodericus zv Theodericus gnd des Joncheren soen van Gheldorp beloofd had met Lichtmis in Den Bosch aan eerstgenoemde Johannes te leveren, gaande uit alle erfgoederen, die aan eerstgenoemde Johannes gekomen waren na overlijden van zijn ouders, in de heerlijkheid Geldrop.

Solvit.

Johannes filius quondam (dg: Jo) Henrici dicti (dg: Hennenssoen) de Eijcke hereditarie vendidit Johanni dicti[!] Ghiben soen de Gheldorp hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de (dg: de) Busco solvendam hereditarie (dg: me) purificationis et in Busco tradendam de et ex hereditaria paccione quatuor modiorum et septem lopinorum siliginis mesure de Busco quam paccionem quatuor modiorum (dg: s) et septem lopinorum siliginis dicte mesure Theodericus filius quondam Theoderici dicti des Joncheren soen de Gheldorp promisit se daturum et soluturum primodicto Johanni hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus primodicto Johanni de morte suorum quondam parentum successione advolutis quocumque locorum in dominio de Gheldorp consistentibus sive sitis prout in litteris quas vidimus promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 281r 10 wo 03-08-1390.

Wiskinus zv Theodericus gnd Neven droeg over aan Andreas zv Willelmus Andries soen een b-erfcijns van 6 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een stuk land gnd die dWand, in Oirschot, ter plaatse gnd ter

Notelen, welke cijns aan hem was verkocht⁶¹ door voornoemde Willelmus gnd Andries soen van Oerscot.

Wiskinus filius quondam Theoderici dicti Neven (dg: s) hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex pecia terre dicta die dWant sita in parochia de Oerscot in loco dicto ter Notelen inter (dg: hereditatem liberorum quondam Jordani dicti Eben soen ex uno et inter hereditatem Jordani filii Jordani van der Brake ex alio) venditum sibi a (dg: dicto) Willelmo (dg: filio) dicto Andries soen de Oerscot prout in litteris hereditarie supportavit Andree filio dicti Willelmi Andries soen (dg: s) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 281r 11 do 04-08-1390.

Henricus van der Braken van Stiphout verkocht aan Rutgherus zvw Arnoldus gnd Genser een stuk beemd, in Aarle, ter plaatse gnd in die Lange Beemden, tussen die gnd die ?Bans Kijns enerzijds en Moedelinus zvw Henricus Wavernaij anderzijds, belast met 4 penning oude grondcijns.

Solvit.

Henricus van der Braken de Stiphout peciam (dg: terre) #prati# sitam in parochia de Aerle in loco dicto in die Lange Beemde inter hereditatem illorum dictorum die [?B]ans Kijns ex 'alio et inter hereditatem Moedelini (dg: dicti Waveren) filii quondam Henrici Wavernaij ex alio hereditarie vendidit Rutghero filio quondam Arnoldi dicti Genser promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis. Testes Scilder et Jordus datum quinta post Petri ad vincula.

BP 1178 f 281r 12 do 04-08-1390.

Nijcholaus zvw Gerardus gnd Mor verkocht aan Hermannus Coenen een kamp in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Margareta van Best enerzijds en de gemeint van Berlicum anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Baudewinus gnd Aelbrechts smid, welk kamp aan hem was verkocht door Jacobus gnd Keelbreker. De brief overhandigen aan voornoemde Nijcholaus of zijn vrouw Katherina.

Solvit.

Nijcholaus filius quondam Gerardi dicti Mor quendam campum situm in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Margarete de Best ex uno et inter (dg: h) communitatem de Berlikem ex alio tendentem cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Baudewini dicti Aelbrechts fabri venditum sibi a Jacobo dicto Keelbreker prout in litteris vendidit Hermannus Coenen supportavit cum litteris promittens warandiam et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Nijcholao vel Katherine sue uxori.

BP 1178 f 281r 13 do 04-08-1390.

Voornoemde Hermannus verhuurde voornoemd kamp aan voornoemde Nijcholaus en zijn vrouw Katherina, resp. aan de langstlevende van hen beiden, per jaar voor 10 schelling gemeen pajment, met Pasen te betalen. De huursom is voldaan.

Solvit. Debent XVIII denarios.

Dictus Hermannus dictum campum locavit dicto Nijcholao et Katherine eius uxori ab eisdem seu eorum altero diutius vivente possidendum anno quolibet pro X solidis communis pagamenti solvendis pasche promittens ratam servare et recognovit sibi de pretio fore satisfactum. Testes datum

⁶¹ Zie ← BP 1178 f 256v 06 ma 26-07-1389, verkoop van de cijns.

supra. Tradetur littera

1178 mf8 C 13 f. 281v.

Quinta post Petri ad vincula: donderdag 04-08-1390.

BP 1178 f 281v 01 do 04-08-1390.

Rutgherus zvw Arnoldus gnd die Genser verkocht aan Johannes zv Johannes gnd Stanssart een stuk beemd, in Aarle, ter plaatse gnd in die Braecbeemd, tussen hr Theodericus Rover enerzijds en voornoemde Johannes zv Johannes Stanssart anderzijds.

Rutgherus filius quondam Arnoldi dicti die Genser peciam prati sitam in parochia de Arle in loco dicto in die Braecbeemd inter hereditatem domini Theoderici Rover ex uno et inter hereditatem Johannis filii Johannis dicti Stanssart ex alio hereditarie vendidit dicto Johanni filio Johannis Stanssart promittens warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Jordus datum quinta post Pe ad vincula.

BP 1178 f 281v 02 do 04-08-1390.

Johannes van Doerne nzvw Henricus Loze ev Hadewigis dvw Johannes gnd Swalu verkocht aan Andreas zvw Andreas zvw Arnoldus die Bruijn $\frac{1}{2}$ morgen land van wijlen Johannes Swalu, in Lith, achter in de plaats gnd op Beemden, ter plaatse gnd in Art Nouten Kamp, beiderzijds tussen erfge vw Arnoldus gnd Nouten, aan hem gekomen na erfdeling, met 9 voet maasdijk, in Lith, naast de dijk van Jacobus Vleminc, belast met 1 penning cijns, lasten en voornoemde 9 voet dijk.

Johannes #de Doerne# filius naturalis quondam Henrici Loze maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Johannis dicti Swalu dimidium iuger terre #quondam Johannis Swalu# situm in parochia de Lijt retro in loco dicto (dg: ...) op Beemden (dg: inter he) in loco dicto in Art Nouten Camp inter (dg: inter) hereditates heredes' quondam Arnoldi dicti Nouten ex utroque latere coadiacentes prout ibidem situm est et sibi mediante divisione etc cessit in partem cum (dg: me) novem pedatis aggeris Mose ad dictum dimidium iuger terre de jure spectantibus sitis in dicta parochia (dg: inter) #contigue# aggerem Jacobi Vleminc (dg: et) vendidit Andree filio quondam Andree filii quondam Arnoldi die Bruijn promittens warandiam et obligationem (dg: ex parte) deponere exceptis uno denario census et oneribus infra terram sitis et dictis novem pedatis aggeris ad hoc spectantibus. Testes Penu et Scilder datum supra.